
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 182 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:
1 - EXONERAR, a partir de 31.07.2000, LIVIA GARCIA D'AVILA

GUEDES, matrícula nO 14.422-47, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO 143197 - Processo nO
001.0785100-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

julho


